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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО


	

	
	


ДЕКЛАРАЦИЈА ЗА ПРОДАЖБА НА ВИНСКО ГРОЗЈЕ 
Година на берба: _________
	Пријавувач:
(трговец со грозје)
	Име и презиме/ назив: 
	

	
	Адреса: 
	

	
	ЕМБГ/ ЕДБ: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Податоци за продаденото грозје 
	Сорта
	Количини доставени до винарски визби
(кг)
	Име на винарска визба кадешто е предадено грозјето
	Количини продадени на други трговци со грозје
(кг)
	Извезена количина
(кг)
	Вкупно
(кг)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Датум................................20.......




Потпис на пријавувачот ..........................................................................................













































